0433 74101 interno 3 – o all’indirizzo di posta elettronica: 
andrea.conte@comune.lauco.ud.it. 

Di conseguenza, in caso di accettazione, l’acquirente non potrà sollevare alcuna eccezione sullo stato di conservazione 
del bene in oggetto. 

Importo 

Valore a base d’asta € 1.450,00 (millequattrocentocinquanta/00), oltre Iva di legge. 

Modalità di partecipazione e aggiudicazione 

L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta purché superiore al prezzo a base d’asta e in caso di 
offerte di pari importo si procederà mediante sorteggio. La proposta di offerta dovrà altresì contenere la dichiarazione di